

NEEILINIO VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO

PROTOKOLAS NR. SU-22/02

2022-09-27

Susirinkimas įvyko 2022-09-27, 17.00 val., adresu Gedimino g. 27, Kupiškis, baigėsi 17.45 val
Susirinkimo dalyviai kvietimą į neeilinį visuotinį narių susirinkimą gavo el. paštu (2022-09-21).

Susirinkimo pirmininkas - Paulius Pranckūnas.

Susirinkimo sekretorė – Neringa Čemerienė.

Dalyvauja nariai: 23 Kupiškio rajono vietos veiklos grupės (toliau VVG) nariai iš 35 narių, turintys balso teisę yra 23. Kворumas yra.

Narių registravimo sąrašas pridedamas prie protokolo ir yra neatskiriama šio protokolo dalis (priedas Nr. 1).

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl neeilinio visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės tvirtinimo.
2. Dėl Kupiškio rajono 2016-2023 m. integruotos vietos plėtros strategijos keitimo susijusio dėl sumaniųjų kaimų projekto įgyvendinimo.

Susirinkimo pirmininkė N. Čemerienė supažindino su darbotvarke ir pasiūlė darbotvarkės 1 (pirmą) klausimą tvirtinti bendru sutarimu.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už pateiktą darbotvarkę?

PATVIRTINTA: pritarti pateiktai darbotvarkei

BALSAVO: bendru sutarimu („už“ – 23 balsai)

Sekretoriaujančio tvirtinimas. Gerda Navickaitė. Patvirtinta bendru sutarimu.

2. SVARSTYTA. Dėl Kupiškio rajono 2016-2023 m. integruotos vietos plėtros strategijos keitimo susijusio dėl sumaniųjų kaimų projekto įgyvendinimo.

N. Čemerienė informavo, kad 2022 m. rugsėjo 7 d. buvo gautas Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – Agentūra) pranešimas „Dėl vietos plėtros strategijos rezultatyvumu vertinimo“ Nr. BRK-13047, kuriame informuojama, kad Kupiškio r. VVG finansinis rezultatyvumas (proc.) 95,64 ir pažangos vertinimas yra paskiektas. Todėl Žemės ūkio ministerija atrinko 15 Lietuvos vietos veiklos grupių, kurios turi parengti naujas/sumanias priemones, kurios atitiktų Sumaniųjų kaimų projektų įgyvendinimo gairėse nustatytas nuostatas (patvirtintos žemės ūkio ministro 2022 m. liepos 7 d. įsakymu 3D-428). Parengtos priemonės bei patikslintos strategijos priemonės bus pristatomas ir tvirtinamos žemės ūkio ministerijos posėdyje (toliau - ŽŪM PAK), kuris dar turi būti suderintas su Agentūra.

Vadovaujantis VPS administravimo taisyklių 82.7 p. nuostata, numatyta, kad jeigu VPS keitimu kuriamos naujos arba naikinamos patvirtintos VPS priemonės ir (arba) jų veiklos sritys, VPS

keitimus turi tvirtinti VPS vykdytojos visuotinis narių susirinkimas, todėl reikalingas priemonės koncepcijos patvirtinimas. Taip pat pabrėžė, kad galutinis priemonės turinys bus pateiktas tik po VPS patvirtinimo ŽŪM PAK.

N. Čemerienė pristatė priemonės koncepciją:

Siūloma kurta naują VPS priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos sritį ir remti infrastruktūrinius projektus.

Priemonės 2 veiklos srities tikslas - Skatinti turizmo plėtrą ir didinti turizmo objektų patrauklumą Kupiškio rajone, diegiant aplinkai draugišką, šių dienų lūkesčius atliepiančią skaitmeninę turizmo infrastruktūrą. Investicijos nėra tiesiogiai skirtos darbo vietom kurti, projektai ne pelno pobūdžio.

Priemonės veiklos sričiai skirta suma – 200000 Eur.

Galimi pareiškėjai - asociacijos ir (arba) viešosios įstaigos (kurių viena iš steigėjų nėra valstybė, ir (ar) savivaldybė ir (ar) jos įstaigos), registruotos Kupiškio mieste ir (ar) Kupiškio r. VVG teritorijoje ir veiklą vykdančios Kupiškio r. VVG teritorijoje.

Galimi partneriai - asociacijos ir (ar) viešosios įstaigos (nepriklausomai nuo steigėjų pobūdžio), Kupiškio rajono savivaldybės administracija ir savivaldybės biudžetinės įstaigos; privatūs juridiniai asmenys registruoti Kupiškio mieste ir (ar) Kupiškio r. VVG teritorijoje (netaikoma savivaldybei ir savivaldybės įstaigoms) ir veiklą vykdančios Kupiškio r. VVG teritorijoje

Fiziniai asmenys (kaimo gyventojai) registruoti/deklaruojantys savo gyvenamąją vietą ir veiklą vykdančios Kupiškio r. VVG teritorijoje.

Planuojamas paremti projektų skaičius - 1.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad patvirtinti naujos veiklos srities, pagal kurią būtų įgyvendinamas sumanių kaimų projektas, koncepciją?

PATVIRTINTA: patvirtinti naujos veiklos srities, pagal kurią būtų įgyvendinamas sumanių kaimų projektas, koncepciją.

BALSAVO: „už“ – 23 balsai.

Susirinkimo pirmininkė

Neringa Čemerienė

Susirinkimo sekretorė

Gerda Navickaitė